

契約年月日：令和2年9月24日

九頭竜川ダム統合管理事務所庁舎他電気設備改修（第二期）工事

【工事設計書（公表資料）】

九頭竜川ダム統合管理事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設 計 書

工事名称 九頭竜川ダム統合管理事務所庁舎他電気設備改修
(第二期)工事
工事場所 福井県大野市中野地先他
(九頭竜川ダム統合管理事務所管内)
工 期 : 契約締結の翌日から120日間

複合単価 2020年7月福井

刊行物
建築コスト情報 令和2年7月
建築施工単価 令和2年7月

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|-----|-----|-----------|----------|
| 直 接 工 事 費 | 1 | 式 | 4,924,650 | |
| 計 | | | 4,924,650 | |
| 共 通 費 | | | | |
| 共通仮設費 | 1 | 式 | 180,607 | |
| 現場管理費 | 1 | 式 | 1,828,923 | |
| 一般管理費等 | 1 | 式 | 1,125,820 | |
| 計 | | | 3,135,350 | |
| 工事価格 | 1 | 式 | 8,060,000 | |
| 消費税等相当額 | 1 | 式 | 806,000 | 消費税率 10% |
| 工事費 | 1 | 式 | 8,866,000 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

(2)九頭竜ダム管理支所 細目別内訳

16

| 九頭竜ダム管理支所庁舎電気設備改修 | | 電灯設備 | | 2階 電灯設備 | | |
|---|----------------------|------|-----|---------|-----------|-----|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| LED照明器具 (従来位置取付) A321 | LSS 9 - 3200LM LN | 1 | 個 | 12,400 | 12,400 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) C322 | XLX465EENZLE9同等品 | 4 | 個 | 28,000 | 112,000 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) E363 | XL372LWVLA9同等品 | 6 | 個 | 25,200 | 151,200 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) K60, F181 | XND0661WNLE9同等品 | 4 | 個 | 9,850 | 39,400 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) F271 | LRS 1 - 850LM LN | 9 | 個 | 11,400 | 102,600 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) D21, I201, I201W | NNFW21800CLE9同等品 | 2 | 個 | 18,900 | 37,800 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) J203, M621, N901 | XL473CBVLA9同等品 | 2 | 個 | 30,600 | 61,200 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) K321 | LRS 6 - 3100LM LN | 4 | 個 | 16,600 | 66,400 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) K322 | XLX430VENZLE9同等品 | 4 | 個 | 18,200 | 72,800 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) Y402 | XLG462DGNLE9同等品 | 1 | 個 | 38,300 | 38,300 | |
| LED照明器具 (従来位置取付) Y271 | NWCF11100LE1同等品 | 2 | 個 | 46,900 | 93,800 | |
| 誘導灯 (従来位置取付) UC | SH1-FBF 20 - C | 1 | 個 | 14,800 | 14,800 | |
| 誘導灯 (従来位置取付) VC | ST1-FSF 23 - C | 1 | 個 | 15,900 | 15,900 | |
| 非常用 XA LED照明器具 (従来位置取付) | K1-LRS11 -2 - | 12 | 個 | 21,800 | 261,600 | |
| 熱線切替 (従来位置取付) 親機 | FSK90701同等品 | 3 | 個 | 11,900 | 35,700 | |
| 熱線切替 (従来位置取付) 子機 | WTK2910K同等品 | 2 | 個 | 8,850 | 17,700 | |
| 撤去 | | 1 | 式 | | 99,600 | |
| 内部足場 | | 1 | 式 | | 23,400 | |
| 養生 | 整理清掃・後片付け共 | 1 | 式 | | 118,400 | |
| 計 | | | | | 1,375,000 | |

